TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:        /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Ninh Thuận, ngày         tháng  8  năm 2024

V/v tiếp tục tuyên truyền, hưởng ứng

tham gia Giải báo chí toàn quốc phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm,

năm 2024-2025

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

Ngày 07/8/2024, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh có ban

hành Công văn số 396/LĐLĐ chỉ đạo LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn

ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tuyên truyền, vận động đoàn viên và

người lao động hưởng ứng tham gia Giải Diên Hồng và Giải báo chí toàn quốc

phòng, chống tham những, tiêu cực lần thứ năm.

Thực hiện Công văn số 2912-CV/BTGTU ngày 21/8/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí toàn

quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 – 2025.

Để góp phần vào sự thành công của Giải, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao

động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành,

Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tiếp tục tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn

viên, người lao động tích cực hưởng ứng, tham gia Giải báo chí toàn quốc phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 – 2025.

 (Gửi kèm Thể lệ Giải Báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

lần thứ năm, năm 2024 – 2025)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin Điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2024-08-27T11:08:38+0700

		2024-08-27T14:48:52+0700

		2024-08-27T14:48:52+0700

		2024-08-27T14:48:52+0700